SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

05/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 28

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003759

N° AUTORIZACION:

0506202401180169297900120011190000037591234567814

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-07T08:22:49-05:00

0506202401180169297900120011190000037591234567814

CONSUMIDOR FINAL

.50 0.600000

AM

7862110544514

PC

PC

7861018601701

7861024624725

7702993902103

7702993902103

7861047723061

7861065509579

7861047723061

7862109438268

7862109438268

012

7861000276115

7862110544514

7702993028261

7862106456128

VP

78601109

78601109

7861018590531

7861008532060

7861048610629

7861000280969

ARR

7702026152451

ARROZ MACARERNO LB

COLA BIG 300ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

SALCHICHA DE POLLO JURIS 150G

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

CARAMELO BIANCHI 100U

CARAMELO BIANCHI 100U

HELADO POLITO FRESA

RIZADA LIMON

HELADO POLITO FRESA

PEPSI 1L

PEPSI 1L

HUEVOS DE GALLINA MED

CHOCHO SALADITO 80 GR

COLA BIG 300ML

TRULUU GUSANOS

CARAMELO LECHE Y MIEL

PRODUCTOS VARIOS noggy

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

EUFLES NATURAL 18GR

CARAMELO JAZZ SURTIDO

CICLON FLORAL 320GR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

ARROCILLO LBR

PAPEL HIGIENICO FAMILIA TRILE MAX

1.00 0.217400

1.00 0.956500

1.00 0.956500

1.00 0.869600

1.00 0.608700

1.00 0.043500

1.00 0.043500

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 0.434800

1.00 0.434800

7.00 0.124200

1.00 0.350000

1.00 0.217400

1.00 0.652200

1.00 0.043500

1.00 0.087000

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.260900

1.00 0.043500

1.00 0.869600

1.00 0.434800

2.50 0.347800

1.00 0.652200
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.3

0.22

0.96

0.96

0.87

0.61

0.04

0.04

0.22

0.22

0.22

0.43

0.43

0.87

0.35

0.22

0.65

0.04

0.09

0.43

0.43

0.26

0.04

0.87

0.43

0.87

0.65



7861018591026 DORITO LIMON 83G

7702993028261

7861012510856

7861010908778

7861009980150

7861009945760

7702993902103

7702993902103

7861008504265

7861008504265

7702133414480

7861002567419

78601109

78601109

7861047721203

7861047721203

759494000354

7861065503430

759494998422

759494000323

7702032202010

7702032202010

7861106411090

7861008522450

CL

TRULUU GUSANOS

CAFELATO CAPU 250ML

PLATO#8 ECU/UTIL BLAN PQT 25U

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

SUBMARINO VAINILLA

CARAMELO BIANCHI 100U

CARAMELO BIANCHI 100U

PLOP FRESA ACIDA 24U

PLOP FRESA ACIDA 24U

TRIDENT TODOS LOS SABORES

ACEITE PALMA 480ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

HELADO CASERO CHOC

HELADO CASERO CHOC

GUITIG 500 ML

RIZADAS DE MAYONESA GRAN 100G

V220 330ML

GUITIG 1.5LTR

COLCAFE CLASICOPEQ10G

COLCAFE CLASICOPEQ 10 G

LECHE PARMALAT 900 ML

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

CHIKI LBS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.869600

0.652200

0.782600

1.087000

0.217400

0.217400

0.043500

0.043500

0.130400

0.130400

0.087000

1.000000

0.434800

0.434800

0.652200

0.652200

0.608700

0.869600

0.434800

0.869600

0.304300

0.304300

0.869600

0.260900

0.869600

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
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0.000000
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0.000000
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0.000000
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0.000000

0.87

0.65

0.78

1.09

0.22

0.22

0.04

0.04

0.13

0.13

0.09

0.43

0.43

0.65

0.65

0.61

0.87

0.43

0.87

0.3

0.3

0.87

0.26

0.87

2291

1.65

3.44

24.56
.00

28



